IV CORRIDA DA ADVOCACIA DE CAJAZEIRAS - PB

# Nome

1 Lucas Oliver
2 LINDALBERTO ALEXANDRE LIRA
3 Valtemar Janior Tavares
4 Valdeci lucindo
5 joao paulo de sousa
6 JOSE NUNES GADELHA
7 Sebastido Herculano Ferreira
8 FRANCISCO LEITE DE MORAIS
9 ewerton silva bezerra
10 ALBERTO GRANGEIRO DE A. NETO
11 Edilson de Sousa Norais
12 ANDRE ALEXANDRE DE JESUS MORAES
13 gilson nogueira abrantes
14 JOSE CARLOS DE SOUSA
15 CLEONALDO VIEIRA DA SILVA JUNIOR
16 dimas vieira duarte
17 Jose Edson Bezerra Mota
18 Francisco Ivan Ferreira de Araujo
19 ELIOMACIO RODRIGUES DA SILVA
20 Adailton Alves Coelho
21 Cicero Sétiro da Nobrega Segundos
22 Antonio Gongalves de Farias Junior
23 Kelson Lennon sa rodrigues
24 ANDRE FERREIRA RIBEIRO
JOSE FABIANO PEDROSA DE OLIVEIRA

25 FILHO

26 Ederson Gongalves Rolim

INDIVIDUAL MASCULINO

Placa Categoria
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MASCULINO

Equipe

ASCAT

Durval Aratjo

Bombeiro civil sousa pb

Durval Aradjo

ASCAT
Sem dados.
Individual

Sem dados.

corredores de rua de
sousa

INDIVIDUAL
Avante Runners
Sertdo Runners
ASCAT

TEAM RACE CZ
Sem dados.
Sem dados.

Sem dados.

Sem dados.
RBRUZACA

Sem dados.

Cidade/UF

Cajazeiras - PB
Cajazeiras - PB
Marizépolis - PB
Sousa - PB
Cajazeiras - PB
Sousa - PB
Marizépolis - PB
Cajazeiras - PB
Cajazeiras - PB
Cajazeiras - PB
Monte Horebe - PB
Cajazeiras - PB
Sousa - PB
Cajazeiras - PB
Monte Horebe - PB
Cajazeiras - PB
Ic6 - CE
Cajazeiras - PB
Cajazeiras - PB
Cajazeiras - PB
Cajazeiras - PB

Cajazeiras - PB

Sao Jodo do Rio do Peixe
-PB

Cajazeiras - PB

Sao José de Piranhas - PB

Cajazeiras - PB

Voltas Tempo

1 00:16:09.448

1 00:17:24.690

1 00:17:28.191

1 00:17:45.942

1 00:18:27.681

1 00:18:47.206

1 00:18:54.696

1 00:19:06.190

1 00:19:06.447

1 00:19:24.207

1 00:19:44.212

1 00:20:30.934

1 00:21:07.932

1 00:21:31.934

1 00:21:44.958

1 00:21:45.935

1 00:21:55.947

1 00:22:12.200

1 00:22:32.195

1 00:22:47.434

1 00:22:49.437

1 00:22:54.933

=

00:23:28.431

1 00:24:10.702

1 00:24:13.436

1 00:24:16.690



# Nome
27 Luiz Antonio Honorato da Silva Junior

28 MARCOS ANTONIO AMORIM DE
CARVALHO FILHO

30 André Pereira Pedroza

31 ARIVALDO BRITO DE FRANGCA

32 FERNANDO DE OLIVEIRA FERREIRA

33 Samuel Cardozo Ribeiro

34 ALECXANDRO LOURENCO DE SOUSA

35 Victor Costa Alves

36 Mayk tomaz da silva

37 Anderson Amaro dos Santos

38 JOSE CARLOS FERREIRA RIBEIRO

39 RICHARD GOMES BANDEIRA

20 JOAO RICARDO CAVALCANTI
NASCIMENTO

41 Abelardo Mangueira Alves

42 Glauber Ruston Braga dos Santos

43 Silton Henrique do Nascimento

44 PEDRO BATISTA SOBRINHO

45 Nithael lah-Hel Morais Mangueira

46 Adams Demétrios Sousa de Medeiros

47 JOSE JEAN LACERDA CAVALCANTI NETO

48 ltalo John Calixto

49 LYSANDRO CLAUDINO LEANDRO

50 Abdon Cipriano Rocha Neto

51 DOUGLAS KIVINNY MORAIS MANGUEIRA

52 ALVARO RODRIGO LIMA COSTA

# Nome Placa
1 ALAIDE MARIA DA COSTA 645
2 Ragquel Oliveira Ferreira 651
3 Thamires Ferreira Nunes 649
4  ANA PAULA LIMA ALBURQUEQUE 661
5 Maria Marlene de Figueiredo Ferreira 654
6 Maria de Fatima Oliveira Ferreira 647
7 Sara Narny Alvs de Oliveira 680
8 FABIANA TRAJANO 653
9 LOHANNY FARIAS ALVES 672

10 Stelma Leite Pereira Alves 679

Placa Categoria

INDIVIDUAL FEMININO
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Categoria

INDIVIDUAL FEMININO
INDIVIDUAL FEMININO
INDIVIDUAL FEMININO
INDIVIDUAL FEMININO
INDIVIDUAL FEMININO
INDIVIDUAL FEMININO
INDIVIDUAL FEMININO
INDIVIDUAL FEMININO
INDIVIDUAL FEMININO
INDIVIDUAL FEMININO

Equipe

Sem dados.

Corredores de sousa

Sem dados.

Sem dados.

Sem dados.

Calanguis

Sem dados.

Sem dados.

Corredores de rua de

sousa

Sem dados.

Sem dados.

Sem dados.

Sem dados.

Sem dados.

Sem dados.

Sem dados.

Sem dados.

Sem dados.

Sem dados.

Sem dados.

Sem dados.

Sem dados.

Cidade/UF

Cajazeiras - PB
Sousa - PB

Cajazeiras - PB
Cajazeiras - PB
Cajazeiras - PB
Crato - CE

Cajazeiras - PB
Cajazeiras - PB
Sousa - PB

Cajazeiras - PB
Cajazeiras - PB

Cajazeiras - PB

S&o José de Piranhas - PB

Cajazeiras - PB
Cajazeiras - PB
Cajazeirinhas - PB
Cajazeiras - PB
Cajazeiras - PB

Cajazeiras - PB

Sao José de Piranhas - PB

Cajazeiras - PB
Cajazeiras - PB
Cajazeiras - PB
Cajazeiras - PB

Cajazeiras - PB

Equipe Cidade/UF
Sousa - PB
ASCAT Cajazeiras - PB
CEFAP /| CANGACEIROS RUNNERS Ic6 - CE
Sem dados. Cajazeiras - PB
Avulso Alexandria - RN
Ascat Cajazeiras - PB
Sem dados. Cajazeiras - PB

ATIVO RUNNERS

Sem dados.
Sem dados.

Cajazeiras - PB
Cajazeiras - PB
Cajazeiras - PB

Voltas Tempo

1 00:24:22.692
1 00:24:24.463
1 00:25:06.684
1 00:25:32.937
1 00:25:36.435
1 00:26:24.683
1 00:26:39.934
1 00:26:54.934
1 00:27:09.439
1 00:27:10.448
1 00:28:08.214
1 00:28:30.201
1 00:28:41.438
1 00:29:02.695
1 00:29:51.189
1 00:30:26.435
1 00:31:03.938
1 00:32:30.686
1 00:32:49.186
1 00:34:09.942
1 00:37:30.447
1 00:37:32.935
1 00:40:45.31

1 00:40:50.528

1 00:45:41.957

Voltas Tempo
1 00:23:10.448
1 00:23:34.180
1 00:24:37.450
1 00:26:12.47

1 00:26:44.697
1 00:27:11.691
1 00:28:54.432
1 00:29:11.194
1 00:29:19.691
1 00:29:22.940



# Nome Placa Categoria Equipe

11 Maria Jonabia Farias Satiro 671 INDIVIDUAL FEMININO Sem dados.
12 Nathalia Maria da Silva Vieira 660 INDIVIDUAL FEMININO Sem dados.
13 Elizete de Oliveira Pinheiro 658 INDIVIDUAL FEMININO Sem dados.
14 Rafaella Katriny Oliveira Régo 657 INDIVIDUAL FEMININO Sem dados.
15 POLLIANA SOARES SATURNINO 650 INDIVIDUAL FEMININO Sem dados.
16 Talita Pamela Lacerda Menezes 659 INDIVIDUAL FEMININO Sem dados.
17 Stephanie Rolim Dantas 656 INDIVIDUAL FEMININO Calanguis
18 Alanne Gomes de Menezes 681 INDIVIDUAL FEMININO Sem dados.

Cidade/UF

Cajazeiras - PB
Cajazeiras - PB
Cajazeiras - PB
Portalegre - RN
Cajazeiras - PB
Cajazeiras - PB
Cajazeiras - PB
Cajazeiras - PB

INDIVIDUAL MASCULINO ADVOGADO

# Nome

LUIZ ANTONIO ABREU FERNANDES
DANTAS FREITAS

2 Francisco Genilson da Silva

3 Diego Alves de Sousa Rolim

4 JOSE BATISTA NETO

5 MAXUEL PAULINO SOUZA

6 Espedito Rodrigues de Holanda Neto
7 LAMARTINE BERNARDO

8 Victor Anderson Gongalves Oliveira
9 JOAO WIANNEY MORAIS PEREIRA
10 Jodo de Deus Quirino Filho

11 EDILSON TAVARES DE SOUSA

12 Rhalds da Silva Venceslau

13 RONZINERIO OLIVEIRA SILVA

14 OTACILIO GUILHERME SOARES VIEIRA
15 Yorllyson Heyd Pereira de Souza

16 EURIDAN NUNES JUNIOR

17 JOSE LAURINDO DA SILVA SEGUNDO

Placa Categoria

483

473

472

496

482

475

487

481

484

477

498

489

476

491

474

490

488

INDIVIDUAL MASCULINO
ADVOGADO

INDIVIDUAL MASCULINO
ADVOGADO

INDIVIDUAL MASCULINO
ADVOGADO
INDIVIDUAL MASCULINO
ADVOGADO
INDIVIDUAL MASCULINO
ADVOGADO

INDIVIDUAL MASCULINO
ADVOGADO

INDIVIDUAL MASCULINO
ADVOGADO

INDIVIDUAL MASCULINO
ADVOGADO
INDIVIDUAL MASCULINO
ADVOGADO
INDIVIDUAL MASCULINO
ADVOGADO

INDIVIDUAL MASCULINO
ADVOGADO

INDIVIDUAL MASCULINO
ADVOGADO

INDIVIDUAL MASCULINO
ADVOGADO
INDIVIDUAL MASCULINO
ADVOGADO
INDIVIDUAL MASCULINO
ADVOGADO

INDIVIDUAL MASCULINO
ADVOGADO

INDIVIDUAL MASCULINO
ADVOGADO

Equipe

Sem dados.

Sem dados.

Sertdo Runners

Sem dados.

Sem dados.

Sem dados.

RENOVE
STUDIO

Sem dados.

INDIVIDUAL

Sem dados.

Sem dados.

Sem dados.

Sem dados.

Sem dados.

Sem dados.

Sem dados.

Mendes

Cidade/UF

Cajazeiras - PB
Alexandria - RN
Ic6 - CE

Cajazeiras - PB

Cajazeiras - PB

Sé&o José de Piranhas -

PB

Sousa - PB

Cajazeiras - PB

Monte Horebe - PB

Cajazeiras - PB

Cajazeiras - PB

Cajazeiras - PB

Sao Jodo do Rio do

Peixe - PB

Cajazeiras - PB
Cajazeiras - PB
Cajazeiras - PB

Marizépolis - PB

INDIVIDUAL FEMININO ADVOGADA

Placa Categoria

# Nome

1 RAIMUNDA VANJA LIMA BITU 492
2 Claudiana Kelly da Silva 495
3 Ysmélia Kelly Lopes Gongalves 493
4 Rayssa Lopes Braga de Oliveira 494

INDIVIDUAL FEMININO ADVOGADA
INDIVIDUAL FEMININO ADVOGADA
INDIVIDUAL FEMININO ADVOGADA
INDIVIDUAL FEMININO ADVOGADA

Equipe
Sem dados.

Cidade/UF

Cangageiros Runners

Sem dados.
Sem dados.

Sousa - PB

Icé - CE
Cajazeiras - PB
Sousa - PB

Voltas Tempo

1
1
1
1
1
1
1
1

00:29:26.431
00:29:52.947
00:31:52.938
00:32:18.183
00:35:48.936
00:35:49.440
00:35:58.970
00:44:09.187

Voltas Tempo

1

00:22:45.939

00:23:06.711

00:23:19.432

00:23:31.182

00:23:54.675

00:24:31.941

00:25:11.695

00:26:16.965

00:27:50.697

00:29:02.200

00:29:02.464

00:29:48.694

00:30:30.934

00:31:58.434

00:37:00.471

00:37:17.948

00:39:32.938

Voltas Tempo

1

1
1
1

00:29:58.938
00:30:09.202
00:30:17.435
00:34:08.947



CAMINHADA MASCULINO 2.8KM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 EURIDAN NUNES 366 CAMINHADA MASCULINO 2.8KM Sem dados. Cajazeiras - PB 1 00:17:10.435
2 José Alves Pereira Junior 345 CAMINHADA MASCULINO 2.8KM Sem dados. Cajazeiras - PB 1 00:20:13.210
3 José Manoel de Souza 351 CAMINHADA MASCULINO 2.8KM Sem dados.  Cajazeiras - PB 1 00:28:47.715
4 KIRLANIO ALVES DOS SANTOS 347 CAMINHADA MASCULINO 2.8KM Sem dados.  Cajazeiras - PB 1 00:33:30.965

CAMINHADA FEMININO 2.8KM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 MARIA CONSUEIDE DO NASCIMENTO NUNES 367 CAMINHADA FEMININO 2.8KM Sem dados. Cajazeiras-PB 1 00:17:10.943
2 TEREZA CANDIDA LEITE DE SOUZA COSTA 314 CAMINHADA FEMININO 2.8KM Sem dados. Cajazeiras-PB 1 00:19:48.182
3 RENATA DE OLIVEIRA FEITOSA VAZ 307 CAMINHADA FEMININO 2.8KM Sem dados. Cajazeiras-PB 1 00:20:37.425
4 Maria Vilma Pereira 354 CAMINHADA FEMININO 2.8KM Sem dados. Cajazeiras-PB 1 00:25:53.196
5 Renata Nascimento Nunes 359 CAMINHADA FEMININO 2.8KM Sem dados. Cajazeiras-PB 1 00:26:08.683

CAMINHADA ADVOGADO 2.8KM MASCULINO

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo
1 Livio Augusto Vieira Pessoa de Abreu 320 CAMINHADA ADVOGADO 2.8KM MASCULINO Sem dados. Cajazeiras-PB 1 00:20:37.930
2 JONE PEREIRA 324 CAMINHADA ADVOGADO 2.8KM MASCULINO  Sem dados. Cajazeiras - PB 1 00:25:52.934

CAMINHADA ADVOGADO 2.8KM FEMININO

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo
1 Anastécia Borges Bento 329 CAMINHADA ADVOGADO 2.8KM FEMININO Sem dados. Cajazeiras-PB 1 00:29:40.949
2 LILIAN TATIANA BANDEIRA CRISPIM 328 CAMINHADA ADVOGADO 2.8KM FEMININO Sem dados. Cajazeiras-PB 1 00:32:08.470



